
Obec Smilovice 

1. 

24. ZÁPIS a USNESENÍ.doc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis a usnesení  

24. zasedání 

ZASTUPITELSTVA OBCE SMILOVICE 

dne 1.6.2016 v 16 
30

 hod. 

 
PŘÍTOMNI zastupitelé: Miroslav Nogol, Michaela Zuczková, Petr Riedel, Tomáš Kubala 

OMLUVEN: Jan Ondraczka, Jindřich Mackowski, Roman Pientok 

ZAMĚSTNANCI OBCE:  Jana Swaczynová, Renáta Lasotová 

DALŠÍ PŘÍTOMNI:  
 

Program jednání: 

 

1. Zahájení a schválení programu jednání 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Veřejná zakázka „ Výstavba chodníku – Smilovice“  

 

Jednání: 
1. Zahájení a schválení programu jednání  

Zasedání zahájil starosta Miroslav Nogol a prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno, počet 

přítomných zastupitelů je 4, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Usnesení č. 1/24/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání. 

Hlasování: pro  4 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů  

Zapisovatelkou je Jana Swaczynová, zaměstnankyně obce. 

 

Usnesení č. 2/24/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje 2 ověřovatele zápisu: Tomáš Kubala, Michaela Zuczková  

Hlasování: pro  4 

 

3. Veřejná zakázka „ Výstavba chodníku – Smilovice“  

Zastupitelé obce byli seznámení s výběrovým řízením „Výstavba chodníku - Smilovice“ dle 

zveřejněné výzvy. Nabídky byly podány osmi uchazeči. Dle zprávy o posouzení nabídek se 

na prvním místě umístil uchazeč: K2 stavební Moravia s.r.o., IČO 28573994 s nabídkovou 

cenou 1 093 181,76 Kč s DPH, tato nabídka je z hlediska stanoveného hodnocení 

nejvýhodnější. Termíny realizace II. a III. etapy budou přesněny v návaznosti na získané 

dotace. 

 

 

 



Obec Smilovice 

2. 

24. ZÁPIS a USNESENÍ.doc 

 

 

Usnesení č. 3a/24/2016 

Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci zakázky uchazečem: K2 stavební Moravia s.r.o., 

Počáteční 429/10, 710 00  Slezská Ostrava, IČ: 28573994, který se v hodnocení nabídek 

zakázky „Výstavba chodníku – Smilovice“  umístil na prvním místě s nabídkovou cenou 

s DPH 1 093 181,76 Kč, a dále pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo s vybraným 

uchazečem. 

Hlasování: pro  4 

 

Usnesení č. 3b/24/2016 

Zastupitelstvo schvaluje současně s realizací I. etapy i zahájení výstavby II. a III. etapy 

a prohlašuje, že obec má na tuto výstavbu zajištěny finanční prostředky z vlastního rozpočtu. 

Hlasování: pro  4 

 

 

Různé 

V rámci Sdružení obcí povodí Stonávky je zorganizován mezinárodní tábor v Maďarsku, 

který se bude konat 17.7. - 23.7.2016, z obce Smilovice se táboru zúčastní S. Swaczynová 

a E. Golcová. 

 

 

Závěr 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 17 50 hodin, následující zasedání je stanoveno 

na  20.6.2016 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                    ……………………………… 

       JANA SWACZYNOVÁ            MIROSLAV NOGOL 

           ZAPISOVATELKA          STAROSTA OBCE  

 

 

 

………………………………......                          ….....…………………………         

          TOMÁŠ KUBALA                      MICHAELA ZUCZKOVÁ 

    ČLEN ZASTUPITELSTVA     ČLEN ZASTUPITELSTVA 


